MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CONVOCAÇÃO PARA FASE ADICIONAL DE VERIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO EXTRA DA CHAMADA PÚBLICA Nº
07/2024/PROEX/IFG - SELEÇÃO DE AGENTES TERRITORIAIS DE CULTURA DO PROGRAMA NACIONAL

DOS COMITÊS DE CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,
no uso de suas atribuições legais, torna público Convocação para Fase Adicional de Verificação da Pontuação
Extra do Edital de Chamada Pública 07/2024/PROEX/IFG:

CONVOCAÇÃO PARA FASE ADICIONAL DE VERIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO EXTRA

1. Candidatos Convocados para o procedimento de heteroidentificação:1. Candidatos Convocados para o procedimento de heteroidentificação:

InscriçãoInscrição NomeNome datadata horáriohorário linklink

on-373438789 Jusianne Pereira Castilho 16/09/2024 19h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1696206103
Maria Vitória Aquino de Lima 16/09/2024 19h10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-574051707 MARCELA COELHO MONTEIRO ESTEVES 16/09/2024 19h20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1518688040
Mariana Francisquini Martins 16/09/2024 19h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-354778675
Amanda Vitória Costa Silva / Nome Social: Aqualtune

Vitória Costa Silva
16/09/2024 19h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1260131182
Layla Maryzandra 16/09/2024 19h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-649792049 Camila Ferreira Araujo 16/09/2024 20h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-545476689 Jeremy Adriano Lemos Araujo 16/09/2024 20h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1154247733
Thaisy Costa Amancio 16/09/2024 20h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-261836237 Fabiana Balduína Freitas Silva 16/09/2024 20h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-673871315 Mayra Ricarte de Lima 16/09/2024 20h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-242222358 Ester Macedo Lira 16/09/2024 20h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-349519005 Meimei Camila Silveira Alvas Bastos 16/09/2024 21h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1394420332
ESTER ANTUNES MONTEIRO 16/09/2024 21h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-849107869 Taniele da Silva Brito 16/09/2024 21h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-195626434 Raphael Fillipe Cordeiro de Lima 16/09/2024 21h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-717712566 Romes dos Santos Rosa 17/09/2024 19h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

2030594157
Angela Lopes Caetano 17/09/2024 19h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1121518742
Danter Rui Correia da Silva 17/09/2024 19h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1199195725
Sarah Lopes de Oliveira 17/09/2024 19h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-792880192 Kamila Ferreira de Melo 17/09/2024 19h40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1425476955
Kataryn Kelvia Pereira Barbosa 17/09/2024 19h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-286005130 Shirlei de Oliveira Souza 17/09/2024 20h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1907239844
Ronaldo Alves Pereira Júnior 17/09/2024 20h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1945389767
Eliézer Carvalho França 17/09/2024 20h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

2020738718
Samuel Ricardo de Sá 17/09/2024 20h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-282134753 Alex Valentino Gonçalves 17/09/2024 20h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1526881736
Roseli De Assis 17/09/2024 20h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1376466319
JAIRA GARCIA 17/09/2024 21h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1220152699
Lucas de Sousa Arantes 17/09/2024 21h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-367986710 Rozerley Silva 17/09/2024 21h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

2055361087
Eduarda Cristhina Andrade Sousa 17/09/2024 21h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1387756803
Danusa Benedita Lisboa 18/09/2024 19h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-528879760 Romana de Nazaré Almeida carneiro 18/09/2024 19h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1155022515
Elmo de Almeida 18/09/2024 19h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-321404593 Luciana Rodrigues Fonseca de Carvalho 18/09/2024 19h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1670455183
Jhonatancamilo0@gmail.com 18/09/2024 19h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-327491954 Camylla Oliveira Maia 18/09/2024 19h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-365829157 JOSEMIRO RODRIGUES DO PRADO 18/09/2024 20h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1081704363
Tanara Da Silva Dias 18/09/2024 20h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1195316661
Liliane da Silva 18/09/2024 20h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1516840946
Jouse Rodrigues Lopes 18/09/2024 20h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1448488382
WILSON CALDAS GAIA 18/09/2024 20h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1146767918
MELQUISEDEC DE SANTANA 18/09/2024 20h 50 min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-300827754 MARINALVA MARQUES DE SOUZA 18/09/2024 21h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-436081537 Taynara Duarte Ribeiro 18/09/2024 21h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1426684619
Kessidy Sharamandaya 18/09/2024 21h 20 min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1699377196
Anna Karla Marques Moraes 18/09/2024 21h 30 min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-423696107 Lucas Henrique de Almeida 19/09/2024 19h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-379405302 Jefersson Rodrigues da silva 19/09/2024 19h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1982947858
Carla Aparecida Dias 19/09/2024 19h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1419716284
Alice da Silva Lucas 19/09/2024 19h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1533698634
Ricardo Matheus Assunção de Almeida 19/09/2024 19h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-633304158 Maiana Pinheiro de Jesus 19/09/2024 19h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-902069345 João Pedro Ferreira Fraga 19/09/2024 20h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-855970751
Nelson Rocha de Almeida filho/ Ariel Rocha de

almeida filho
19/09/2024 20h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1330581281
LAURO DE SOUZA DUARTE DE OLIVEIRA 19/09/2024 20h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-524568289 andressa giulia fernandes marques 19/09/2024 20h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-602908823 Sandra Ferreira Barreto 19/09/2024 20h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-773130411 Jacira da Silva Assunção 19/09/2024 20h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-539062835 Maria Aparecida Silva Martins 19/09/2024 21h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1819617776
Giovanni Costa Flores 19/09/2024 21h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1683061355
Gisele Souza  de Jesus Monteiro 19/09/2024 21h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1923562470
WAGNER RONDORA DA SILVA 19/09/2024 21h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-127696065 Raquel Stainer Charão 20/09/2024 19h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1793859329
Gisele Jara de Albuquerque 20/09/2024 19h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1830373105 Nayara Queiroz Machado da Silva 20/09/2024 19h 20min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-64374330 Danila Fabiane Maia de Oliveira 20/09/2024 19h 30min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-391916790 Conceição Aparecida de Souza Mendonça 20/09/2024 19h 40min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-110887647 Miguela Beatriz Peralta Moura 20/09/2024 19h 50min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-524184988 VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 20/09/2024 20h https://meet.google.com/tio-feyo-bza

on-

1311709636
Nelson Oliver 20/09/2024 20h 10min https://meet.google.com/tio-feyo-bza

2. Pessoas candidatas portadoras de Deficiência, Pessoas quilombolas, Indígenas2. Pessoas candidatas portadoras de Deficiência, Pessoas quilombolas, Indígenas

As pessoas candidatas portadoras de Deficiência, Pessoas quilombolas e Indígenas devem se atentar às orientações já publicadas e

disponíveis na página de acompanhamento do edital onde consta documento orientando procedimento referente a esta etapa de

verificação de pontuação extra no link:

https://www.ifg.edu.br/component/content/article/64-ifg/pro-reitorias/extensao-proex/38211-agentes-territoriais-de-cultura?

showall=&start=1

Link do documento:

https://www.ifg.edu.br/attachments/article/38211/Orientacoes.pdf

Goiânia, 9 de setembro de 2024.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2214 (ramal: 2214), (62) 3612-2215 (ramal: 2215)